Администрация
Муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2020 №18 -п

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений   в  правила землепользования и застройки  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

      На основании протокола  проведения публичных слушаний   по рассмотрению  проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Сакмарский район,  Положением о проведении публичных слушаний:
      1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района, Оренбургской области.
      2. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на главу муниципального образования Салихова Азата Губайдулловича .
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава муниципального образования                                    А.Г.Салихов

               ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по внесению изменений «Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

Организатор публичных слушаний: администрация МО «Верхнечебеньковский сельсовет» Сакмарского района Оренбургской области.
Дата проведения: 20.04.2020г. в 15-00.
Количество участников  7 чел.
Протокол №1 от 20.04.2020г. по проекту «Внесение изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
В результате обсуждения проекта «Внесение изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» было принято решение:
1. Направить заключение о результатах публичных слушаний в Совет депутатов муниципального образования «Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» рассмотреть и утвердить проект «Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» с учетом предложений и замечаний, зафиксированных в протоколе №1 от 20.04.2020 г.
3. Обнародовать настоящее заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]